
Jak stornovat SMS?

Storno již akceptovaného pojištění lze provést nejpozději 1 hodinu před 
počátkem nahlášeného období prostřednictvím webu či SMS:
www.flexi.cz/sporty 

Telefonní číslo pro zaslání:         +420 736 333 860
SMS posílejte ve tvaru: RSS˽123456

Vysvětlivky k SMS:

A – RSS povinný kód pro všechny
B – 123456 referenční číslo obsažené v SMS
 zaslané při potvrzení pojištění

• bližší informace se dozvíte na webu www.flexi.cz

A B



Vysvětlivky k SMS:

A – RSP povinný kód, stejný pro všechny
B – 1234567890 číslo smlouvy, nebo nabídky smlouvy
C – 0906 1506  období, kdy budete provozovat rizikový

rekreační sport  /formát DDMM/

A B C

Aktivujte si pojištění rizikových rekreačních sportů (nejpozději 
den před vykonávanou aktivitou do 23 hod.) pomocí SMS nebo 
prostřednictvím webu: www.flexi.cz/sporty 

Telefonní číslo pro zaslání: +420 736 333 860
SMS posílejte ve tvaru:       RSP˽1234567890˽0906˽1506

s FLEXI
30 dní v roce
zdarma

POJIŠTĚNÍ RIZIKOVÝCH REKREAČNÍCH
SPORTŮ PRO PŘÍPAD ÚRAZU


